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                                    Svenskarnas spelande hos företag utan svensk spellicens ökade under förra året. Myndigheterna har också svårt att stoppa de olicensierade företagen från att rikta spel mot svenska spelare. Det konstaterar Statskontoret i en uppföljning av hur den svenska spelmarknaden fungerade 2020.


Företag som inte har en svensk licens att bedriva spelverksamhet betalar inte skatt i Sverige. De följer heller inte den svenska spelregleringen i övrigt, till exempel när det gäller att motverka överdrivet spelande hos sina kunder. Under 2020 skedde uppskattningsvis 15 procent av svenskarnas spelande på onlinekasino och vadhållning hos företag som står utanför den reglerade marknaden. Under 2019 var motsvarande andel 12 procent. Före omregleringen av spelmarknaden, det vill säga innan den 1 januari 2019, var andelen över 50 procent.




– Omregleringen har bidragit till att en betydligt större del av spelandet sker hos företag med svensk licens, säger Statskontorets generaldirektör Annelie Roswall Ljunggren. Men det är bekymrande att spelandet utanför den reglerade marknaden ökade under förra året. Därför behövs ytterligare åtgärder för att styra spelandet till den reglerade svenska marknaden.

Statskontoret konstaterar också att möjligheten att numera kunna stänga av sig från spel på Spelpaus.se ger bättre förutsättningar för att motverka spelproblem. Antalet personer som använder verktyget har ökat under 2020.

– Spelpaus.se fyller en viktig funktion för att motverka överdrivet spelande, säger Annelie Roswall Ljunggren. Men vi ser att en del personer som stänger av sig fortsätter att spela hos företag utan svensk licens, som inte omfattas av avstängningen. Vi tror också att Spelpaus kan samspela bättre med de möjligheter som finns till vård och stöd.

Spelmarknaden omreglerades 2019. Omregleringen innebär bland annat att fler företag kan få licens i Sverige för att erbjuda kasinospel och vadhållning. Statskontoret har regeringens uppdrag att utvärdera omregleringen. I den aktuella rapporten följer Statskontoret upp spelmarknaden två år efter omregleringen. Det är den fjärde av fem rapporter inom uppdraget.
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                Vi är experter på ledning, styrning och organisering samt bidrar till att effektivisera och utveckla statliga verksamheter genom analys och utvärdering. Statskontoret gör utredningar inom alla sektorer på uppdrag av regeringen.
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	ai_user	Varaktig 1 år	Denna cookie är associerad med Microsoft Application Insights-programvaran, som samlar in statistisk användning och telemetriinformation för appar som bygger på Azure-molnplattformen. Detta är en unik cookie för användaridentifierare som gör det möjligt att räkna antalet användare som har åtkomst till applikationen över tid. Huvudsyftet med denna cookie är: Prestanda
	AcceptCookies	Varaktig 1 år	Denna cookie används för att identifiera besökarens val i samtycket för kakor. Den lagrar ingen personlig eller unik information.



        




                    
    
        
            Funktionella cookies
        
        Funktionella kakor kommer ihåg uppgifter som ändrar webbplatsens utseende eller funktioner.

    

    
        toggle_offtoggle_on
    




                    
    
        
            Statistiska cookies
        
        Statistiska kakor samlar in och rapporterar information om hur du som besökare interagerar med webbplatsen. Informationen hjälper oss att förstå hur vi kan förbättra ditt besök på webbplatsen.

    

    
        toggle_offtoggle_on
    

        
            
                keyboard_arrow_down
                keyboard_arrow_up
                Cookie information
            
        

        
            	Namn	Tid	Syfte
	_pk_id.*	Varaktig 12 månader	Tredjepartskaka som sätts av Matomo för att vi ska kunna spåra vad just du tycker har varit intessant på vår webbplats. Ingen persondata eller ip-adress sparas. 
	_pk_ses.*	Session	Tredjepartskaka som sätts av Matomo för att spåra det du har använt vår webbplats till i den pågående sessionen. Ingen persondata eller ip-adress sparar.
	_pk_ref.*	Varaktig 6 månader	Tredjepartskaka som sätts av Matomo för att se hur du använt våra tjänster och vilket innehåll som varit intressant. Ingen persondata eller ip-adress sparar.



        




                

            

            
                Stäng
                Spara
            

        

    









    
        
    
